
ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 001112/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000079/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 03/12/2020 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00002310/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 56725 - CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA

Endereço: RUA PORTO SEGURO, 387, LOJA 1 - NOVA VISTA

Município: BELO HORIZONTE

Telefone: (31) 3568-8888   Fax: (31)3568-8888  

CNPJ: 32.384.285/0001-06

Banco/Agência: Banco Itaú S/A. - 6943 C. Corrente/Dig: 32530- 5

CEP: 31.070-130  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: conceitodistribuidora@conceitodistribuidora.com.br

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

1.060,0000 002 1.000,0000 UN  094.08.0198-0 - CATETER - OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS- ADULTO-

EXCLUSIVO ME/EPP DISPOSITIVO PARA INSUFLAR OXIGÊNIO OU

AR COMPRIMIDO ATRAVÉS DE INDUTORES NASAIS DO PACIENTE.

COMPÕEM-SE DE CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INDUTOR

NASAL POR ONDE FLUI O OXIGÊNIO OU AR. ADAPTA-SE ATRÁS

DOS PAVILHÕES AURICULARES COM HASTES DE ÓCULOS E

CONECTA-SE A LINHA DE OXIGÊNIO OU AR.  

1,0600 1.060,0000 0

10.300,0000 012 10.000,0000 UN  094.08.0235-0 - TORNEIRA DE TRES VIAS - EXCLUSIVO ME/EPP

COMPOSTA DE VOLANTE DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,

DE ACIONAMENTO MACIO QUE PERMITE MANUSEIO PRECISO E

SUAVE; VOLANTE GIRATÓRIO COM SETAS INDICADORAS (FÁCIL

VISUALIZAÇÃO\ SELEÇÃO DAS VIAS A SEREM UTILIZADAS);

TORNEIRA DE DIMENSÕES REDUZIDAS (PERMITE PRÁTICO

MANUSEIO, OCUPANDO MENOR ESPAÇO); CONECTORES

LUER-LOK (EVITA A OCORRÊNCIA DE VAZAMENTOS ENTRE O

CORPO E O VOLANTE DA TORNEIRA). POSSUI AINDA RÁPIDO

ACESSO AO SISTEMA I.V. COM POSSIBILIDADE DE INFUSÃO

CONTÍNUA PREVENINDO A OCORRÊNCIA DE CONTAMINAÇÃO.

VALIDADE DE 05 ANOS. 

  

1,0300 10.300,0000 0

11.360,00

Valor por extenso: ONZE MIL E TREZENTOS E SESSENTA REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 001112/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000079/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 03/12/2020 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00002310/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Projeto atividade: 2028 - MANUTENÇÃO ATIVIDADES BLATB

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1027 - Material de Consumo

  Empenho: 1156/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 03/01/2021

Gerada por: KARINEVIEIRA

Emissor A.E: POLLIANA SOLANO ROCHA PEREIRA

Gestor de Compras: KARINEVIEIRA

Complemento: 

 

 

Histórico: REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/RECURSO COVID, PROCESSO INTERNO 2310/2020, BLOQUEIO 439/2020,

CONTA 33.020-5.   

  Contrato: / - Vencimento: 0

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATÉ 30 DIAS  03/01/2021  0

 PANDEMIA COVID-19

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  03/12/2020

Assinatura

Assinatura



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 001112/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000079/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 11/12/2020 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00002310/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 57027 - BELEM FARMACIA E MANIPULACAO EIRELI

Endereço: PC DA BANDEIRA, 127 - CENTRO

Município: ITATIBA

Telefone: (11) 4538-0443   Fax: (11)4538-0443  

CNPJ: 08.325.711/0004-90

Banco/Agência:  - C. Corrente/Dig: -

CEP: 13.250-329  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: cnc@cnccontabilidade.com.br

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

48.490,0000 001 1.300,0000 UN  094.08.0566-0 - AVENTAL/CAPOTE DESCART. MANGA

LONGA-GRAMATURA 40-CONFEC. POLIPR. (TNT)  NA COR

BRANCA, PUNHOS DE LATEX, ABERTO NAS COSTAS, COM TIRAS

NA COR BRANCA P/ AMARRAR NA CINTURA E NO PESCOÇO.

AVENTAL DESCART. MANGA LONGA CONFEC. POLIPR. (TNT) 

GRAMATURA 40, NA COR BRANCA, PUNHOS DE LATEX, ABERTO

NAS COSTAS, COM TIRAS NA COR BRANCA P/ AMARRAR NA

CINTURA E NO PESCOÇO.  

37,3000 48.490,0000 0

48.490,00

Valor por extenso: QUARENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 001112/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000079/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 11/12/2020 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00002310/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Projeto atividade: 2028 - MANUTENÇÃO ATIVIDADES BLATB

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1027 - Material de Consumo

  Empenho: 1157/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 11/01/2021

Gerada por: KARINEVIEIRA

Emissor A.E: POLLIANA SOLANO ROCHA PEREIRA

Gestor de Compras: KARINEVIEIRA

Complemento: 

 

 

 

 

Histórico: REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/RECURSO COVID, PROCESSO INTERNO 2310/2020, BLOQUEIO 439/2020,

CONTA 33.020-5.   

  Contrato: / - Vencimento: 0

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATÉ 30 DIAS  11/01/2021  0

 PANDEMIA COVID-19

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  11/12/2020

Assinatura

Assinatura



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 001112/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000079/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 03/12/2020 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00002310/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 57028 - SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Endereço: R C159, 686, QUADRA297 LOTE 18/19/20 - BRO JARDIM AMERICA

Município: GOIANIA

Telefone: (62) 3928-8989   Fax: (62)3928-8989  

CNPJ: 06.065.614/0001-38

Banco/Agência: Banco do Brasil S/A. - 4148 C. Corrente/Dig: 41297- X

CEP: 74.255-140  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: financeiro01@supermedica.com.br

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

196,0800 003 100,0000 UN  094.08.0199-0 - CATETER - OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS-

INFANTIL-EXCLUSIVO ME/EPP DISPOSITIVO PARA INSUFLAR

OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO ATRAVÉS DE INDUTORES NASAIS

DO PACIENTE. COMPÕEM-SE DE CIRCUITO DE TUBOS DE PVC

COM UM INDUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIGÊNIO OU AR.

ADAPTA-SE ATRÁS DOS PAVILHÕES AURICULARES COM HASTES

DE ÓCULOS E CONECTA-SE A LINHA DE OXIGÊNIO OU AR.  

1,9608 196,0800 0

872,5104 004 48,0000 LT  094.08.0365-0 - DETERGENTE ENZIMÁTICO NEUTRO, 3

ENZI-MAS(AMILASE, LIPASE, PROTEASE), NÃO ESPU-MANTE E

NÃO CORROSIVO (FRASCO COM 1 LI-TRO).(EXCLUSIVO ME/EPP)   

18,1773 872,5104 0

2.826,7000 006 230,0000 RL  094.08.0400-0 - LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR, 70 CM X 50M,

DESCARTÁVEL, 100% CELULOSE VIRGEM, ROLO EMBALADO

INDIVIDUAL EM PLÁSTICO TERMO-AJ USTADO.- AMPLA

CONCORRÊNCIA.    

12,2900 2.826,7000 0

460,5720 011 28,0000 UN  094.08.0278-0 - SOLUCAO A BASE DE GLUTARADEÍDO A 2% , 14

DIAS (FR.C/1 L). (EXCLUSIVO ME/EPP)    

16,4490 460,5720 0

7.179,2500 013 500,0000 PT  094.08.0572-0 - TOUCA CIRÚRGICA DESCARTAVEL GRAMATURA

20 G TOUCA CIRÚRGICA DESCARTAVEL EXCLUSIVO

CONFECCIONADO

EM BASE DE FIBRAS DE 100% POLIPROPILENO HIPOALÉRGICO,

FORMATO ANATÔMICO, COM TOTAL CAPACIDADE DE

VENTILAÇÃO, RESISTENTE E COM ELÁSTICO EM TODA SUA

EXTENSÃO, GRAMATURA 20GR, EMBALAGEM EM PACOTE COM

100 PECAS, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,

PROCEDÊNCIA, FABRICANTE, MARCA, DATA DE

VALIDADE, NÚMERO DO LOTE.

  

14,3585 7.179,2500 0

67,2624 015 4,0000 PT  094.08.0253-0 - ELETRODO PARA ECG INFANTIL - PACOTE 50 UN. -

 EXCLUSIVO ME/EPP COM GEL SÓLIDO ADESIVO CONDUTIVO E

MONITORAÇÃO GERAL (HIDROGEL) QUE ADERE FACILMENTE À

PELE, GARANTINDO EXCELENTE QUALIDADE DE TRAÇADO.  

16,8156 67,2624 0

11.602,37

Valor por extenso: ONZE MIL, SEISCENTOS E DOIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 001112/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000079/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 03/12/2020 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00002310/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Projeto atividade: 2028 - MANUTENÇÃO ATIVIDADES BLATB

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1027 - Material de Consumo

  Empenho: 1158/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 03/01/2021

Gerada por: KARINEVIEIRA

Emissor A.E: POLLIANA SOLANO ROCHA PEREIRA

Gestor de Compras: KARINEVIEIRA

Complemento: 

O.F. REF. N.F. 104846

 

Histórico: REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/RECURSO COVID, PROCESSO INTERNO 2310/2020, BLOQUEIO 439/2020,

CONTA 33.020-5.   

  Contrato: / - Vencimento: 0

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATÉ 30 DIAS  03/01/2021  0

 PANDEMIA COVID-19

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  03/12/2020

Assinatura

Assinatura



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 001112/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000079/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 002

Data: 15/12/2020 Página: 1/1
Processo Administrativo: 00002310/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 57028 - SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Endereço: R C159, 686, QUADRA297 LOTE 18/19/20 - BRO JARDIM AMERICA

Município: GOIANIA

Telefone: (62) 3928-8989   Fax: (62)3928-8989  

CNPJ: 06.065.614/0001-38

Banco/Agência: Banco do Brasil S/A. - 4148 C. Corrente/Dig: 41297- X

CEP: 74.255-140  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: financeiro01@supermedica.com.br

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 104847

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

7.637,5000 005 500,0000 PT  094.08.0249-0 - ELETRODO PARA ECG ADULTO - PACOTE 50 UN. - 

EXCLUSIVO ME/EPP COM GEL SÓLIDO ADESIVO CONDUTIVO E

MONITORAÇÃO GERAL (HIDROGEL) QUE ADERE FACILMENTE À

PELE, GARANTINDO EXCELENTE QUALIDADE DE TRAÇADO.  

15,2750 7.637,5000 0

7.637,50

Valor por extenso: SETE MIL, SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00

Projeto atividade: 2028 - MANUTENÇÃO ATIVIDADES BLATB

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1027 - Material de Consumo

  Empenho: 1158/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 15/01/2021

Gerada por: KARINEVIEIRA

Emissor A.E: POLLIANA SOLANO ROCHA PEREIRA

Gestor de Compras: KARINEVIEIRA

Complemento: O.F. REF. N.F. 104847

 

 

Histórico: REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/RECURSO COVID, PROCESSO INTERNO 2310/2020, BLOQUEIO 439/2020,

CONTA 33.020-5.   

  Contrato: / - Vencimento: 0

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATÉ 30 DIAS  15/01/2021  0

 PANDEMIA COVID-19

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  15/12/2020

Assinatura

Assinatura



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 001112/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000079/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 003

Data: 22/12/2020 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00002310/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 57028 - SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Endereço: R C159, 686, QUADRA297 LOTE 18/19/20 - BRO JARDIM AMERICA

Município: GOIANIA

Telefone: (62) 3928-8989   Fax: (62)3928-8989  

CNPJ: 06.065.614/0001-38

Banco/Agência: Banco do Brasil S/A. - 4148 C. Corrente/Dig: 41297- X

CEP: 74.255-140  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: financeiro01@supermedica.com.br

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 105820

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

15.608,3000 006 1.270,0000 RL  094.08.0400-0 - LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR, 70 CM X 50M,

DESCARTÁVEL, 100% CELULOSE VIRGEM, ROLO EMBALADO

INDIVIDUAL EM PLÁSTICO TERMO-AJ USTADO.- AMPLA

CONCORRÊNCIA.    

12,2900 15.608,3000 0

1.513,3080 011 92,0000 UN  094.08.0278-0 - SOLUCAO A BASE DE GLUTARADEÍDO A 2% , 14

DIAS (FR.C/1 L). (EXCLUSIVO ME/EPP)    

16,4490 1.513,3080 0

641,5600 014 200,0000 RL  094.08.0299-0 - FITA ADESIVA BRANCA 19 X 50 MM PARA USO

HOSPITALAR -  (EXCLUSIVO ME/EPP) CONFECCIONADA COM

DORSO DE PAPEL CREPADO, SENDO UMA DAS FACES COM

MASSA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL DE RESINA

ACRÍLICAS E, NA OUTRA FACE, UMA FINA CAMADA

IMPERMEABILIZANTE DE RESINAS ACRÍLICAS. EMBALADO COM

DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA E COM REGISTRO

NO MS  

3,2078 641,5600 0

17.763,17

Valor por extenso: DEZESSETE MIL, SETECENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E DEZESSETE CENTAVOS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 001112/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000079/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 003

Data: 22/12/2020 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00002310/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Projeto atividade: 2028 - MANUTENÇÃO ATIVIDADES BLATB

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1027 - Material de Consumo

  Empenho: 1158/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 22/01/2021

Gerada por: KARINEVIEIRA

Emissor A.E: POLLIANA SOLANO ROCHA PEREIRA

Gestor de Compras: KARINEVIEIRA

Complemento: 

  O.F. REF. N.F. 105820

 

 

 

Histórico: REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/RECURSO COVID, PROCESSO INTERNO 2310/2020, BLOQUEIO 439/2020,

CONTA 33.020-5.   

  Contrato: / - Vencimento: 0

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATÉ 30 DIAS  22/01/2021  0

 PANDEMIA COVID-19

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  22/12/2020

Assinatura

Assinatura



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 001112/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000079/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 03/12/2020 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00002310/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 57029 - PETER ALEXANDER VIEIRA CELKA

Endereço: RUA DOS ESQUILOS, 134 - JARDIM DO ENGENHO

Município: COTIA

Telefone: (11) 3731-5023   Fax: (11)3731-5023  

CNPJ: 30.713.104/0001-04

Banco/Agência: Banco Itaú S/A. - 0786 C. Corrente/Dig: 27400- 1

CEP: 06.711-400  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: celkapeter@uol.com.br

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 099

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

16.900,0000 010 1.000,0000 CX  094.08.0573-0 - MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL,

COM ELÁSTICO, CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO DE

POLIPROPILENO, FORMATO RETANGULAR, NA COR BRANCA,

COM CLIPS NASAL, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES MÁSCARA

CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO,

CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO DE POLIPROPILENO,

FORMATO RETANGULAR, NA COR BRANCA, COM CLIPS NASAL,

CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES    

16,9000 16.900,0000 0

16.900,00

Valor por extenso: DEZESSEIS MIL E NOVECENTOS REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 001112/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000079/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 03/12/2020 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00002310/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Projeto atividade: 2028 - MANUTENÇÃO ATIVIDADES BLATB

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1027 - Material de Consumo

  Empenho: 1159/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 03/01/2021

Gerada por: KARINEVIEIRA

Emissor A.E: POLLIANA SOLANO ROCHA PEREIRA

Gestor de Compras: KARINEVIEIRA

Complemento: 

O.F. REF. N.F. 099

 

 

Histórico: REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/RECURSO COVID, PROCESSO INTERNO 2310/2020, BLOQUEIO 439/2020,

CONTA 33.020-5.  

  Contrato: / - Vencimento: 0

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATÉ 30 DIAS  03/01/2021  0

 PANDEMIA COVID-19

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  03/12/2020

Assinatura

Assinatura


